409 §1 Kodeksu spółek handlowych wybiera na Przewodniczącego Zgromadzenia 

odbywającego się w dniu 25 czerwca 2018 roku Pana Mariusza Matusika. 

Wyboru Przewodniczącego dokonano w głosowaniu: 

- przy liczbie akcji, z których oddano ważne głosy 204.500 - dwieście cztery tysiące pięćset 

akcji, stanowiących 3,68 % - trzy 68/100 procenta w kapitale zakładowym oraz przy łącznej 

liczbie ważnych głosów 204.500 – dwieście cztery tysiące pięćset, 

-  „za” uchwałą oddano 204.500  dwieście cztery tysiące pięćset głosów, przy braku głosów 

„przeciw” i wstrzymujących się od głosowania, nie zgłoszono też żadnych sprzeciwów. 

Uchwała nr 2 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

RSY S.A. z siedzibą w Iławie 

z dnia 25 czerwca 2018 roku 

w sprawie:

[...]

z siedzibą w Iławie postanawia 

odstąpić od wyboru Komisji Skrutacyjnej. 

§2 

Liczenie głosów powierza się osobie wskazanej przez Przewodniczącego Walnego 

Zgromadzenia. 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym:  

- przy liczbie akcji, z których oddano ważne głosy 204.500 - dwieście cztery tysiące pięćset 

akcji, stanowiących 3,68 % - trzy 68/100 procenta w kapitale zakładowym oraz przy łącznej 

liczbie ważnych głosów 204.500 – dwieście cztery tysiące pięćset, 

-  „za” uchwałą oddano 204.500  dwieście cztery tysiące pięćset głosów, przy braku głosów 

„przeciw” i wstrzymujących się od głosowania, nie zgłoszono też żadnych sprzeciwów. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 3 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

RSY S.A. z siedzibą w Iławie

[...]

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów pod numerem 3115, z badania tego sprawozdania na 

podstawie art. 395 §2 ust. 1) Kodeksu spółek handlowych zatwierdza: 

1. Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31.12.2017 roku wykazujące po stronie 

aktywów i pasywów kwotę  6 413 607,65 zł (słownie: sześć milionów czterysta  trzynaście 

tysięcy sześćset siedem złotych 65/100); 

2. Sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od dnia 01.01.2017 do dnia 31.12.2017 

wykazujący zysk netto w kwocie 1 783 861,71 zł (słownie: jeden milion siedemset 

osiemdziesiąt trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt jeden złotych 71/100); 

3. Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od dnia 01.01.2017 do dnia 

31.12.2017 wykazujące wzrost  stanu kapitału własnego o kwotę 1 783 861,71 zł (słownie: 

jeden milion siedemset osiemdziesiąt trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt jeden złotych 

71/100); 

4. Sprawozdanie z przepływów pieniężnych  za okres od dnia 01.01.2017 do dnia 31.12.2017 

wykazujące wzrost  stanu środków pieniężnych o kwotę 110 602,73 zł (słownie: sto 

dziesięć  tysięcy sześćset dwa złote 73/100). 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym:  

- przy liczbie akcji, z których oddano ważne głosy 204.500 - dwieście cztery tysiące pięćset 

akcji, stanowiących 3,68 % - trzy 68/100 procenta w kapitale zakładowym oraz przy łącznej 

liczbie ważnych głosów 204.500 – dwieście cztery tysiące pięćset, 

-  „za” uchwałą oddano 204.500  dwieście cztery tysiące pięćset głosów, przy braku głosów 

„przeciw” i wstrzymujących się od głosowania, nie zgłoszono też żadnych sprzeciwów. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 7 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

RSY S.A. z siedzibą w Iławie